Arroio do Tigre/RS, terça-feira, 26 de março de 2024 – Edição 1.034 – Lei 2.558/2014

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

A Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Tigre, Sra. Delci Schneider, no uso de

suas atribuições legais, e com fulcro no art. 74, caput, da Lei nº 14.133/2021, torna público a

Inexigibilidade de Licitação para contratação da União dos Vereadores do Brasil - UVB Brasil, para

inscrição de  5 (cinco) representantes da Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Tigre, que irão

participar da XXIII Marcha dos Gestores e Legislativos Municipais. Arroio do Tigre, 26 de março de 2024.

Delci Schneider, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Tigre.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2024-03-27T16:55:20-0300
	Brasil
	PM DE ARROIO DO TIGRE
	Diário Oficial